
Pos 

SENIOR 

1 

2 

SENIOR ROK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

125 SUPER ROK 

1 

Num. 

9 

29 

213 

241 

207 

235 

254 

202 

232 

355 

Nome 

STEFANELLI RICCARDO 

MAZZALUPI FEDERICO 

COMANDUCCI CHRISTIAN 

PELOSI LEONARDO 

GELTRUDE RICCARDO 

FLORINDO RICCARDO 

POPOFF GEORGES 

COLOMBO GIULIO 

BACCHIO SANDRO 

SPOLETI MAURIZIO 

Classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR ROK 

SENIOR ROK 

SENIOR ROK 

SENIOR ROK 

SENIOR ROK 

SENIOR ROK 

SENIOR ROK 

125 SUPER ROK 

Tempo Migliore 

57.469 

58.175 

55.042 

55.060 

55.113 

55.303 

55.541 

56.307 

56.788 

55.353 

Diff 

0.706 

0.018 

0.071 

0.261 

0.499 

1.265 

1.746 

Nel Giro 

6 

2 

2 

7 

2 

8 

3 

5 

7 

7 

Velocità Migliore 

81,435 

80,447 

85,026 

84,998 

84,916 

84,625 

84,262 

83,116 

82,412 

84,548 

Telaio / Motore Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/03/2016 19.50.41 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo dei Campioni 2016 - 2^ Prova 

125 SENIOR ROK + SUPER R. +SENIOR 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:52:47 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

13/03/2016 09:52 

RISULTATI

Ora inizio: 09.42

Ora fine:   10.03


